
UCHWAŁA NR LXXXII/644/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 
art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 233) 
oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miejska 
w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach w wysokości 1.581,04 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 04/00) na zakup dwóch kompletów nowych węży 
hydraulicznych do Zestawu Narzędzi Hydraulicznych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie pomiędzy jednostką 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapach a Gminą Łapy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D98B70-ABD7-497F-A75D-2F535CC333D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/644/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


